
Dz-12.0021.1.141.2018 

 

 

 

Uchwała Nr 146/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 11 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

 

1. Agatę Gwiazdę i Barbarę Leśniak do udziału w odbiorze końcowym zadania pn.: 

Modernizacja boiska przy ZSO Nr 15 (obecnie SP nr 157), ul. Rydygiera 20, os. Rżąka w 

Krakowie- ETAP I, który odbędzie się 16 maja 2018 r. o godz. 10:30.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 


